様式第５号（第９条関係）

年　　　月　　　日

夕張市長　様

住所

申請者 氏名 ㊞

連絡先

について、申請事項を変更したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．申請内容

 契約締結年月日

 計

 契約締結年月日

 家賃月額（共益費を含む。）

 リフォームを行った日

円

円

※その他変更内容が確認できる書類一式を添付してください。

夕張市結婚新生活支援事業補助金変更交付申請書

年 月 日付第 号指令により交付決定された夕張市結婚新生活支援事業補助金

年　　　月　　　日

円

年　　　月　　　日

 補助期間 年　　　月　から　　　　　年　　　月　まで（　　　　月分(A)）

(B) 円

 住宅手当 (C) 円

 実質家賃負担額 (D)=(B)-(C) 円

 補助期間家賃総額 (E)=(A)×(D) 円

 敷金 (F) 円

 礼金（保証金） (G) 円

 仲介手数料 (H) 円

 計 (I)=(E)+(F)+(G)+(H) 円

 引越を行った日 年　　　月　　　日

 費用 (J) 円

 計 (J) 円

年　　　月　　　日

 計 円

合計【1,000円未満の端数切捨】 (K)=(I)+(J) 円

補助限度額 (L) 300,000/600,000

補助申請額 (K)と(L)の低い方

住
宅
購
入

引
越
費
用

リ
フ
ォ

ー
ム

費
用

そ の 他 の
変 更

事
業
内
訳
の

変
更

住
宅
貸
借